
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 
ЕЕРОЯ СОВЕТСКОЕО СОЮЗА Д.А.БАКУРОВА»

ПАНКРУШИХИНСКОЕО РАЙОНА

АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 19.09.22т № 40/6

Об утверждении составов апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-23 учебном году

На основании приказа комитета Администрации по образованию №312 от 07.09.2022 г 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2022-23 учебном году», в соответствии со ст.77 ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.11.2020 №678

Приказываю:

Утвердить прилагаемые составы апелляционных комиссий школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-23 учебном году по каждому 
общеобразовател

Директор О.М.Афонина



Утверждены директором 

МКОУ «Панкрушихинская сош имени 

Героя Советского Союза Д.А.Бакурова» Афониной О.М.

приказ № 1 от 19.09.2022г

Составы апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-23 учебном году

Математика
Оскорбин Дмитрий Николаевич, к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО «АлтГУ»
Береговых Ирина Николаевна учитель математики, руководитель ШМО
Фафенгут Оксана Николаевна учитель математики
Шрейдер Софья Владимировна учитель математики
Ерохин Игорь Александрович учитель математики
Мазоха Галина Сергеевна учитель математики

Физика, астрономия
Соломатин Константин Васильевич к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО «АлтГУ»
Вольф Александр Владимирович к.ф.-м.н., доцент, ФГБОУ ВО «АлтПУ»
Бородулина Ольга Владимировна учитель физики
Береговых. Ирина Николаевна учитель математики
Ерохин Игорь Александрович учитель математики

Химия
Мурыгина Ирина Николаевна к.т.н., доцент «АлтГТУ им. И.И. 

Ползунова»
Курдюмова Анна Николаевна учитель химии
Скоринская Екатерина Николаевна учитель биологии

Информатика и ИКТ
Афонина Марина Викторовна к.п.н., доцент кафедры теоретических основ 

информатики ФГБОУ ВО «АлтГПУ

Ужакина Людмила Геннадьевна учитель информатики
Фафенгут Оксана Николаевна учитель математики
Ерохин Игорь Александрович учитель математики

География, экономика
Иванов Александр Викторович учитель географии, руководитель ШМО
Курдюмова Анна Николаевна учитель химии
Власова Елена Анатольевна учитель химии

Биология, экология
Шапетько Елена Васильевна к.б.н., доцент ФГБОУ ВО «АлтГУ»
Скоринская Екатерина Николаевна учитель биологии
Курдюмова Анна Николаевна учитель химии
Ерохин Игорь Александрович учитель математики

Русский язык, литература
Залюбовская Надежда Александровна учитель русского языка и литературы, 

руководитель ШМО
Суханова Наталья Анатольевна учитель русского языка и литературы
Милюкова Светлана Владимировна учитель русского языка и литературы



Штарк Евгения Юрьевна учитель русского языка и литературы
Иностранные языки

Соломатина Ольга Владимировна учитель немецкого языка
Ужакин Владимир Анатольевич учитель английского ^зыка
Зятькова Серафима Константиновна учитель английского языка
Бачерова Анна Александровна учитель немецкого языка

История, обществознание, право
Буркова Ирина Викторовна учитель истории и обществознания, 

руководитель ШМО
Логина Анастасия Александровна учитель истории
Петухова Наталья Сергеевна учитель истории
Пастухова Татьяна Николаевна учитель истории

ОБЖ
Бородулин Яков Владимирович учитель ОБЖ
Приньков Сергей Дмитриевич учитель физической культуры, 

руководитель ШМО
Пушкарев Алексей Васильевич учитель ОБЖ

Исю^сство
Аношенко Андрей Григорьевич учитель музыки
Скокова Юлия Юрьевна учитель изобразительного искусства

Технология
Чернышев Андрей Николаевич учитель технологии
Креймер Евгения Владимировна учитель технологии, руководитель ШМО

Физическая культура
Приньков Сергей Дмитриевич учитель физической культуры, 

руководитель ШМО
Брильков Владимир Викторович учитель физической культуры
Эсенов Юсуп Курбанович учитель физической культуры


